Reconheço a Dispensa de Licitação fundamentada no artigo 75,
Inciso II da Lei Federal nº. 14.133/21, bem como Parecer Jurídico
acostado aos autos do processo, para a contratação da empresa
FRANCISCO TOSCANO NETO - ME – cnpj Nº 26.739.503/0001-77,
no valor de R$: 35.200,00 (Trinta e Cinco Mil e Duzentos Reais),
referente  a  Contratação  de  pessoa  jurídica  para  prestação  de
serviços  de  assessoria  em  licitações,  dispensa  de  licitações  e
contratos administrativos, em conformidade com a Lei no 14.133,
de 2021, junto a Câmara Municipal de Lagoa d’Anta/RN.